ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan  #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Nội dung tập huấn
Luật Dân quân tự vệ và Luật Lực lượng dự bị động viên

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-TTg ngày 20/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt Đề án tuyên truyền, phổ biến, tập huấn Luật Dân quân tự vệ năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 667/QĐ-TTg ngày 20/5/2020 của Thủ tướng Chính
phủ phê duyệt Đề án tuyên truyền, phổ biến Luật Lực lượng dự bị động viên năm
2019;

Theo đề nghị của Bộ CHQS tỉnh tại Tờ trình số 2883 ngày 05/11/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Ban Nội dung tập huấn Luật Dân quân tự
vệ và Luật Lực lượng dự bị động viên gồm các đồng chí có tên sau:

1. Ban Tổ chức

- Trưởng ban: Đồng chí Trần Văn Tân - Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Trưởng ban thường trực: Đồng chí Thượng tá Lê Trung Thành, CHT/Bộ CHQS tỉnh;
- Phó Trưởng ban

+ Đồng chí Đặng Văn Đào, Giám đốc Sở Tư pháp;
+ Đồng chí Thượng tá Mai Kim Bình, Chính ủy Bộ CHQS tỉnh.
- Ủy viên

+ Đồng chí Đại tá Nguyễn Hữu Nghĩa, Phó Chỉ huy trưởng Bộ CHQS tỉnh;

+ Đồng chí Đại tá Nguyễn Hữu Thức, Phó Chính ủy Bộ CHQS tỉnh;

+ Đồng chí Nguyễn Xuân Hiếu, Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

+ Đồng chí Đại tá Nguyễn Quyết Chiến, Phó Tham mưu trưởng Bộ CHQS tỉnh;

+ Đồng chí Trung tá Trần Hữu Ích, Phó Tham mưu trưởng Bộ CHQS tỉnh;

+ Đồng chí Thượng tá Võ Văn Tuấn, Chủ nhiệm Chính trị Bộ CHQS tỉnh;

+ Đồng chí Trung tá Huỳnh Quốc Trưởng, Chủ nhiệm Hậu cần Bộ CHQS tỉnh;

2. Ban nội dung

- Trưởng ban: Đồng chí Đại tá Nguyễn Hữu Nghĩa, Phó Chỉ huy trưởng Bộ CHQS tỉnh.

- Phó Trưởng ban:
+ Đồng chí Đại tá Nguyễn Hữu Thức, Phó Chính ủy Bộ CHQS tỉnh;

+ Đồng chí Nguyễn Xuân Hiếu, Phó Giám đốc Sở Tư pháp.

- Các thành viên

+ Đồng chí Đại tá Nguyễn Quyết Chiến, Phó Tham mưu trưởng Bộ CHQS tỉnh;

+ Đồng chí Trung tá Trần Hữu Ích, Phó Tham mưu trưởng Bộ CHQS tỉnh;

+ Đồng chí Thượng tá Võ Văn Tuấn, Chủ nhiệm Chính trị Bộ CHQS tỉnh;

+ Đồng chí Đại tá Trương Công Thuận, Phó Chủ nhiệm Chính trị, Bộ CHQS tỉnh;

+ Đồng chí Trung tá Huỳnh Quốc, Chủ nhiệm Hậu cần, Bộ CHQS tỉnh;
Điều 2. Nhiệm vụ
- Chỉ đạo, điều hành lớp tập huấn thực hiện theo kế hoạch đã xác định.

- Phân công chuẩn bị nội dung và tổ chức tập huấn đúng, đủ nội dung, thời gian,
đạt kết quả tốt.

-  Kết thúc tập huấn, tổng hợp kết quả báo cáo theo quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi kết thúc tập huấn./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                            #ChuKyLanhDao